

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी

- १) नाताळ व नववर्षाच्या सुट्टीच्या गर्दीमुळे मंगळवार दि.२५/१२/२०१८. सोमवार, दि.३१/१२/२०१८ व मंगळवार दि.०१/०१/२०१९ रोजी असे ०३ दिवस श्रीसाईसत्यव्रत पुजा, भक्त अभिषेक पूजा बंद राहतील.
- २) सोमवार, दि.३१/१२/२०१८, मंगळवार, दि.०१/०१/२०१९ एकूण ०२ दिवस याकालावधीत वाहन पूजा बंद राहतील.
- ३) सोमवार दि.३१/१२/२०१८ रोजी समाधी मंदिर भक्तांचे दर्शनाकरीता रात्रभर खुले राहिल, त्यामुळे सोमवार दि.३१/१२/२०१८ रोजीची “शेजारती” व मंगळवार दि.०१/०१/२०१९ रोजीची “काकड आरती” होणार नाही, याची सर्व साईभक्तांनी नोंद घ्यावी.

मुख्य कार्यकारी अधिकारी

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी

**Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi.**

Sai Devotees are requested to note that due to heavy rush of Christmas and New Year holidays Shri SaiSatyavrat Puja, Bhakta Abhishek Puja will not be performed on Tuesday, Dt.25/12/2018, Monday,Dt.31/12/2018 & Tuesday, Dt.01/01/2019 for these **03 days**. Along with that Vehicle Puja will not be performed from Monday, Dt. 31/12/2018 , Tusday,Dt.01/01/2019 for **02 days**. **Samadhi Mandir will remain open throughout the night for darshan on Monday Dt.31/12/2018. Hence, there will be no “Shejarti” on Dt. 31/12/2018 and no “Kakad Aarti” on Dt.01/01/2019.**

**Chief Executive Officer,**

Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi.

